

Medvind System ApS

Kilholmvej 6, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 28 48 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.



Amaury de Riedes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medvind System ApS Kilholmvej 6 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 28 48 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Amaury de Ricqlés, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Atelier ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret været usikkerhed ved værdiansættelse af "Værdipapirer og andre kapitalandele", da der ikke foreligger en kursværdi på reguleret marked. Værdien af "Værdipapirer og andre kapitalandele" er derfor optaget til kostpris tkr. 1.013. Herudover har der ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke forekommet usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.702 mod -9.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-28.671	-8.125
1 Andre finansielle indtægter	77.369	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94.400	-1.383
Årets resultat	-45.702	-9.508
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.702	-9.508
Disponeret i alt	-45.702	-9.508

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.013.146	1.013.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.146</u>	<u>1.063.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.063.146</u>	<u>1.063.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.945.829	3.868.460
Andre tilgodehavender	0	20.063
Tilgodehavender i alt	<u>3.945.829</u>	<u>3.888.523</u>
Likvide beholdninger	<u>83.818</u>	<u>100.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.029.647</u>	<u>3.989.074</u>
Aktiver i alt	<u>5.092.793</u>	<u>5.052.220</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	321.500	321.500
Overført resultat	-253.136	-207.434
Egenkapital i alt	<u>268.364</u>	<u>314.066</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.125
Anden gæld	4.824.429	4.730.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.824.429</u>	<u>4.738.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.824.429</u>	<u>4.738.154</u>
Passiver i alt	<u>5.092.793</u>	<u>5.052.220</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	321.500	-207.434	314.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-45.702	-45.702
	200.000	321.500	-253.136	268.364

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	77.369	0
	77.369	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.000	50.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
	kr.	Årets resultat
Atelier ApS, Vanløse	100 %	-319.609
		-100.849
		-319.609
		-100.849
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.013.146	1.013.146
Kostpris 31. december 2023	1.013.146	1.013.146
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.013.146	1.013.146

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
